粤精准医函〔2024〕921 号

学会各会员，各有关单位、人士：

为提升血管外科相关疾病的整体诊治水平，推动介入科、

血管外科等相关专业的发展，加强专业技术间的沟通与交流，

由广东省精准医学应用学会主办，精准介入分会承办的“外周

介入技术研讨会”，将于 2024 年 10 月 23 日在广州举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本内容

时间：2024 年 10 月 23 日 14：00-18：00

地点：广东省精准医学应用学会五楼会议室（广州市天河

路 45 之 21-5 号）

二、会议内容

外周介入技术研讨

三、参会对象

（一）特邀嘉宾、讲者；

（二）血管外科、介入科、超声科、外科等领域的医务工

作者。

- 3 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

时间：2024年 10月 23日 14：00-18：00

地点：广东省精准医学应用学会五楼会议室（广州市天河

路 45之 21-5号）

时间 内容 讲者

主持：刘文导 广东省中医院、黄勇慧 中山大学附属第一医院

16:00-16:10 开场致辞
刘文导 广东省中医院

黄勇慧 中山大学附属第一医院

16:10-16:30
球囊扩张联合即刻溶栓或持续溶栓治

疗 AVG急性血栓的研究
陈斌 中山大学附属第一医院

16:30-16:50 Angioget在血透通路闭塞中的应用 郝淑芳 广东省中医院

16:50-17:10
多功能温敏水凝胶体系增强肿瘤疗效

的实验研究
林润 中山大学附属第一医院

17:10-17:30
DCB治疗不同证型下肢动脉疾病的疗

效研究
李锦伟 广东省中医院

17:30-17:50

点状支架治疗下肢动脉疾病更精准

吗？———与载药器械的横向比较

（文献荟萃分析）

王洪雨 广东省中医院

17:50-18:20
讨论：

李国焕、魏启明、吴林耿、朱晓峰、向贤宏、戴海涛、唐可禺、张桂元

18:20-18:30 会议总结
刘文导 广东省中医院

黄勇慧 中山大学附属第一医院

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 9月 27日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）